
 

 

 
 

       SMLOUVA O UMĚLECKÉM VYSTOUPENÍ 
                                                                     Č. 2022-0296/ŠSK 
                                                  

 
 
 
 

Filip Šebánek 

Se sídlem:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:   03744931 

DIČ:   CZ03744931 

Email:   philipnoha@gmail.com 

Tel:  +420 776 263 669 

Bank. spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen „N.O.H.A.“  

 

a 
 
Město Lysá nad Labem
Husovo nám. 23 289 22 Lysá nad Labem

Zastoupený:  
Kontakt: Iveta Votavová 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxx
dále jen “Pořadatel“  
 
 
 

Spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

Smlouvu o realizaci koncertu  
podle § 1746 odstavce 2, § 2358, § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku a dále dle § 67 autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném 
znění. 



 

 

                   
č. 218/00069850/2022/P 

 
 

       

 
I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
 

1.Předmětem této smlouvy je realizace koncertu  kapely N.O.H.A.  v Lysé nad Labem  dne 10. 
září  2022 (dále jen „Koncert“). 

 

Adresa: Zámecký park Lysá nad Labem  
 

Datum a čas příjezdu: 10. září  2022 ve  ……. hod 
Zvuková zkouška: …………… 21.00 hodin 
Začátek koncertu: …………….22.00hodin 
Délka koncertu: …………………60 minut 
 
 

2.Filip Šebánek prohlašuje, že je v zastoupení kapely N.O.H.A oprávněn udělit souhlas s užitím 
jejich uměleckých výkonů a tento souhlas s užitím uměleckých výkonů uděluje.  
 

 
II. 

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1.N.O.H.A.  se zavazuje  realizovat Koncert dle podmínek stanovených touto smlouvou a 
přejímá uměleckou odpovědnost za výkony umělců. 

 
2.N.O.H.A. se zavazuje sdělit pořadateli konkrétní technické podmínky nutné k realizaci svého 

Koncertu nejpozději do 8. srpna 2022. Specifikace těchto podmínek tvoří přílohu č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

 
3.N.O.H.A. zajistí dopravu umělců a nástrojů, a to na místo uměleckého výkonu i zpět.  
 
4.N.O.H.A. se zavazuje, že neuzavře smlouvu s třetí osobou bránící plnit závazky sjednané 

v této smlouvě. N.O.H.A. současně prohlašuje, že takovou ani podobnou smlouvu již 
neuzavřelo. 

 
5.N.O.H.A. se zavazuje poskytnout Pořadateli na vyžádání informace o kapele, obrazový a vi-

deo materiál k propagačním účelům.  
 
6.Pořadatel se zavazuje zajistit komplexní servis pro realizaci Koncertu, tj. osoby k zajištění 
pořádku, bezpečnosti, úklidu, uvedení Koncertu apod. 

 
7.Pořadatel se zavazuje zajistit parkování, dále dostatečně prostornou, uzamykatelnou šatnu 

pro uložení osobních věcí.  
 
8.Pořadatel se zavazuje zajistit odpovídající technické zajištění nutné pro realizaci Koncertu. 
Tím se rozumí zejména podmínky pro Koncert dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

 
 

http://agreement/


 

 

III. 
FINANČNÍ UJEDNÁNÍ  

 

 

1.Pořadatel se zavazuje zaplatit N.O.H.A.  za realizaci Koncertu dle této smlouvy odměnu a 
cestovné v celkové výši 80 000,- Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých), dále jen „odměna“. 
 

2.Odměna pro N.O.H.A. vyplacena na základě faktury, vystavené N.O.H.A. 5 dní před realizací 
Koncertu. 

 
3.Fakturační údaje jsou uvedeny v záhlaví smlouvy v platném znění.  
 
4.Smluvní strany sjednávají, že faktura je považována za doručenou byla-li zaslána 

na e-mailovou adresu podatelna@mestolysa.cz ve formátu PDF. 
 
5.Odměna bude vyplacena N.O.H.A. bezhotovostním převodem na účet N.O.H.A. uvedený 

v záhlaví této smlouvy do 30 dní od doručení faktury pořadateli. 
 

 

IV. 
PLATNOST SMLOUVY 

 

1.Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou.  
 
2.Při hrubém porušení povinností vyplývajících z této smlouvy mají smluvní strany nárok na 
odstoupení od smlouvy. 

 
3.Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé 
smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároků na náhradu škody, 
licence, povinnosti mlčenlivosti. 

 

 

V. 
SOUHLAS UMĚLCE 

 

1.Filip Šebánek za kapelu N.O.H.A. uděluje souhlas se zobrazením jména a podobizny, 
zvukového či obrazového záznamu týkajícího se osob skupiny a projevů osobní povahy 
za účelem propagace Koncertu. 

 
VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1.Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti z této smlouvy se řídí právním řádem České 
republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, a autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. 

 
2.Strany této smlouvy prohlašují, že mohou uzavřít tuto smlouvu a že jsou schopny konat a plnit 

dle této smlouvy. Strany této smlouvy se zavazují, že neučiní žádné právní úkony, ze kterých 

by vznikly nebo mohly vzniknout závazky v rozporu s touto smlouvou či jejím plněním, anebo 

by tuto smlouvu obcházely.  

 
3.Neplatnost některého smluvního ustanovení nemá za následek neplatnost celé smlouvy, 

pokud se nejedná o skutečnost, se kterou zákon spojuje takové účinky.  



 

 

 
4.Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Pořadatel obdrží dva a N.O.H.A. jeden 

stejnopis.  
 

5.Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přeh-
ledu nazvaném „Smlouvy uzavřené městem“ vedeném městem Lysá nad Labem, který obsa-
huje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Lysá nad Labem 
(www.mestolysa.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany proh-
lašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svo-
lení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

6.Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění provede odpovědný 
zaměstnanec Města Lysá nad Labem ve lhůtě 15 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední 
smluvní stranou. Do 3 dnů pak protistranu informuje o splnění této povinnosti a o případných 
změnách a opravách provedených v registru smluv. 

 
7.Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a se souhla-

sem obou smluvních stran. 
 
8.Na důkaz souhlasu se skutečnostmi shora uvedenými připojují smluvní strany níže své vlast-

noruční podpisy. 

 

9.O uzavření smlouvy rozhodla rada města usnesením číslo 249 z 27. 4. 2022. 
 
 

VII. 
SEZNAM PŘÍLOH 

 
 1. Technický rider 

 2. Hospitality rider 

 
 
 
 
 

 

 
V Praze dne:  V Lysé nad Labem dne:  

  

 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

____________________________________ 

Filip Šebánek (N.O.H.A.)  Ing. Karel Otava (starosta) 

 
 



 

 

 
 

 

    Příloha č. 2 
 
 

 
                             

 
N.O.H.A. / Občerstvení 
 

 
Nápoje: 

 
- perlivá,neperlivá voda 
- pivo 
- 3 láhve vína 
- Coca-Cola, Fanta 
- pomerančový džus 
- čaj a káva 

 
Jídlo: 

 - burger, klobása, grilované maso 
 
4 ručníky 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 


